responsabilidade de V.S.ªa., venho INTIMÁ-LA a efetuar o pagamento
das prestações vencidas e as que se vencerem até a data do paga-
mento, os juros convencionais, as penalidades e os demais encargos
contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor atualiza-
do até o dia 12/11/2025, corresponde a R$76.581,75 (setenta e seis
mil, quinhentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos), além
das despesas de cobrança e de intimação, cujo valor é de
R$2.771,97 (dois mil, setecentos e setenta e um reais e noventa e
sete centavos), já incluso 5% do ISS, totalizando a importância de
R$79.353,72 (setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e três reais e
setenta e dois centavos). Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as).
para que se dirija(m), no horário de 09:00 às 17:00 horas, a este Ofício
situado na QS 01, RUA 210, Lote 40, Sala 915, 9° Andar, Torre “B”,
Águas Claras – DF, onde devera(m) efetuar o pagamento do débito dis-